
Gaumeisterschaft 2014

Schwandorf

1,10 10 SchützenLuftgewehr
Serien

Haas Stefan Eichhorn Kronstetten1 100 98 97 99 394

Lukas Patrick SG 1865 e.V. Nittenau2 90 96 97 96 379

Schindler Peter Nabtal Ettmannsdorf3 92 94 94 95 375

Hien Andreas SG 1865 e.V. Nittenau4 93 96 93 92 374

Schreiner Franz - Josef SG 1865 e.V. Nittenau5 91 97 93 89 370

Spiegler Florian Bergmannschützen Heselbach6 92 89 91 96 368

Göth Alexander Die Zwölfer Fronberg e.V.7 91 91 88 95 365

Hahn Thomas SG 1865 e.V. Nittenau8 90 86 92 93 361

Kerschner jun. Alfred Bergmannschützen Heselbach9 91 89 87 93 360

Zitzler Manuel Die Zwölfer Fronberg e.V.10 96 87 90 86 359

Pitruski Stefan Die Zwölfer Fronberg e.V.11 89 90 88 89 356

Lehmer Ewald Auerhahn Steinberg12 90 89 88 85 352

Schmid Bernhard Eichhorn Kronstetten13 85 87 87 88 347

Schmid Patrick Edelweiß Büchelkühn14 88 88 82 87 345

Hilgart Mario Tell Dachelhofen15 89 86 76 73 324

Schiffmann Stefan Eichhorn Kronstetten16 76 80 72 82 310

Winkler Peter jun. Nabtal Ettmannsdorf17 57 61 52 59 229
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Schwandorf

1,10 11 DamenLuftgewehr
Serien

Schreiner Kristina SG 1865 e.V. Nittenau1 93 96 97 95 381

Schrei Daniela Jurabund Bubach2 94 96 93 92 375

Gubo Bettina Eichhorn Kronstetten3 92 93 90 95 370

Knerer Petra Eichhorn Kronstetten4 94 91 94 86 365

Weigl Julia Jurabund Bubach5 91 91 89 90 361

Regnat Elisabeth SG 1865 e.V. Nittenau6 91 91 86 90 358

Hilgart Julia Tell Dachelhofen7 88 87 89 92 356

Knerer Bianca Die Zwölfer Fronberg e.V.8 90 87 82 82 341

1,10 20 Schüler männl.Luftgewehr
Serien

Christinger Fabian Bergmannschützen Heselbach1 96 94 190

Eckl Joshua Bergmannschützen Heselbach2 89 83 172

Boy Julian Nabtal Ettmannsdorf3 83 80 163

Ebert Florian Nabtal Ettmannsdorf4 76 79 155

Wittke Kevin Eichhorn Kronstetten5 77 74 151

Bink Tobias Nabtal Ettmannsdorf6 57 56 113

Reuther Noah Nabtal Ettmannsdorf7 49 42 91

Ernst Thomas Eichhorn Kronstetten8 49 29 78

SEITE 2 VON 14Sonntag, 23. März 2014



Gaumeisterschaft 2014

Schwandorf

1,10 21 Schüler weiblichLuftgewehr
Serien

Merl Ellena Bergmannschützen Heselbach1 95 94 189

Ehrenstraßer Theresa Bergmannschützen Heselbach2 85 84 169

Riedl Angela SG 1865 e.V. Nittenau3 76 73 149

Mielgo Garcia Laura Nabtal Ettmannsdorf4 53 68 121

1,10 30 Jugend A männl.Luftgewehr
Serien

Höfler Bastian SG 1865 e.V. Nittenau1 90 92 89 96 367

Bauer Philipp Bergmannschützen Heselbach2 90 93 90 88 361

Kiener Kevin Eichhorn Kronstetten3 78 88 84 84 334

Ippisch Tobias Bergmannschützen Heselbach4 80 75 74 83 312

1,10 31 Jugend A weibl.Luftgewehr
Serien

Graßl Lisa Jurabund Bubach1 93 96 94 93 376

Elsinger Jasmin Bergmannschützen Heselbach2 85 89 91 87 352

Gersing Ina Bergmannschützen Heselbach3 88 87 83 90 348

Gaggermeier Katharina Die Zwölfer Fronberg e.V.4 76 80 79 83 318

1,10 40 JuniorenLuftgewehr
Serien

Klonek Stefan SG 1865 e.V. Nittenau1 93 97 87 84 361

Misini Ylldrin Nabtal Ettmannsdorf2 90 87 84 91 352
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Schwandorf

1,10 42 Junioren B männlLuftgewehr
Serien

Merl Marco Glück Auf Wackersdorf1 93 96 92 95 376

Sturm Manuel Die Zwölfer Fronberg e.V.2 89 88 86 83 346

Wittmann Peter SG 1865 e.V. Nittenau3 85 83 87 85 340

Merl Dominik Nabtal Ettmannsdorf4 79 90 81 82 332

Winkler Stefan Nabtal Ettmannsdorf5 70 67 64 74 275

1,10 43 Junioren B weiblLuftgewehr
Serien

Fenzl Anna Nabtal Ettmannsdorf1 88 92 87 89 356

Fischer Veronika Die Zwölfer Fronberg e.V.2 86 88 82 75 331

Wittmann Tabea Tell Dachelhofen3 84 76 84 84 328

1,10 50 AltersklasseLuftgewehr
Serien

Hecht Ludwig Nabtal Ettmannsdorf1 96 98 93 96 383

Hummel Helmut Auerhahn Steinberg2 95 93 93 90 371

Wahl Ulrich Die Zwölfer Fronberg e.V.3 83 82 80 86 331

Weigl Hans-Jürgen Jurabund Bubach4 87 79 85 80 331

Zitzler Wilhelm Die Zwölfer Fronberg e.V.5 78 70 88 79 315

Elsinger Adolf Bergmannschützen Heselbach6 75 77 80 75 307

1,10 51 Damen Alterskl.Luftgewehr
Serien

Feuerer Hildegard Jurabund Bubach1 85 82 84 87 338

Elsinger Silvia Bergmannschützen Heselbach2 84 86 79 82 331

Spiegler Agnes Bergmannschützen Heselbach3 75 72 69 74 290
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Schwandorf

1,10 60 SeniorenLuftgewehr
Serien

Knobloch Alois Bergmannschützen Heselbach1 85 85 84 89 343

Schmid Peter Edelweiß Büchelkühn2 73 74 75 83 305

Rischel Winfried Bergmannschützen Heselbach3 76 71 69 57 273

1,10 92 KörperbehinderteLuftgewehr
Serien

Schreiner Franz SG 1865 e.V. Nittenau1 96 93 97 92 378
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Gaumeisterschaft 2014

Schwandorf

1,11 70 Senioren ALuftgewehr Auflage
Serien

Forster Manfred Bergmannschützen Heselbach1 98 96 97 291

Kaiser Gustav Bergschütz Pittersberg2 95 95 94 284

Rischel Winfried Bergmannschützen Heselbach3 95 84 94 273

1,11 71 Senioren A wLuftgewehr Auflage
Serien

Schmid Silvia Tell Dachelhofen1 93 93 92 278

Mailli Lydia Jurabund Bubach2 81 91 86 258

Holzapfel Helga Jurabund Bubach3 75 84 82 241

1,11 72 Senioren BLuftgewehr Auflage
Serien

Schmid Winfried Tell Dachelhofen1 96 96 97 289

Lorenz Michael Tell Dachelhofen2 96 97 95 288

Bauer Ernst Bergmannschützen Heselbach3 93 96 96 285

Grabinger Karl Freischütz Schwandorf4 93 95 94 282

Mair Sebastian Bergmannschützen Heselbach5 92 95 92 279

Reif Manfred Tell Dachelhofen6 94 89 92 275

Ehlers Fritz Tell Dachelhofen7 92 89 93 274

Schlagenhaufer Alois Eichhorn Kronstetten8 94 87 87 268

Obermeier Johann Jurabund Bubach9 86 93 87 266

Siewert Klaus Tell Dachelhofen10 88 87 89 264

Seitz Johann Eichenlaub Altenschwand11 63 72 82 217

1,11 73 Senioren B wLuftgewehr Auflage
Serien

Ehlers Sieglinde Tell Dachelhofen1 95 94 89 278
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Schwandorf

1,11 74 Senioren CLuftgewehr Auflage
Serien

Spandl Johann Bergmannschützen Heselbach1 97 97 95 289

Fenzl Heribert Freischütz Schwandorf2 97 96 95 288

Ernst sen. Anton Eichhorn Kronstetten3 95 95 94 284

Pöllmann Willibald Bergmannschützen Heselbach4 92 95 95 282

Pfeffer Xaver Bergmannschützen Heselbach5 96 92 94 282

Damm sen. Richard Jurabund Bubach6 86 90 94 270

Gruber Ludwig Eichenlaub Altenschwand7 82 83 82 247

1,11 75 Senioren C wLuftgewehr Auflage
Serien

Ziegler Rosmarie Eichhorn Kronstetten1 90 78 83 251

1,20 30 Jugend A männl.Luftgew. 3stellg
Serien

Neumann Florian Jurabund Bubach1 97 96 99 98 95

96
581

1,20 31 Jugend A weibl.Luftgew. 3stellg
Serien

Hiebl Katharina Jurabund Bubach1 97 99 99 99 97

98
589

Stahl Lena Jurabund Bubach2 99 97 98 98 95

96
583

Bodner Janine Jurabund Bubach3 95 96 100 100 92

94
577

Zankl Tamara Jurabund Bubach4 95 96 98 97 96

94
576

Graßl Lisa Jurabund Bubach5 95 95 99 97 94

94
574

1,30 92 KörperbehinderteZimmerstutzen
Serien

Kainz Thomas Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 81 80 82 243
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Schwandorf

1,31 70 Senioren AZimmerstutzen Auflage
Serien

Gruber Josef Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 89 87 85 261

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 81 77 78 236

1,56 10 SchützenUnterhebelrep. 50 m
Serien

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 85 75 77 87 324

Kölbl Walter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 76 76 81 78 311

Hahn Thomas SG 1865 e.V. Nittenau3 75 75 72 81 303

Schottenhamml Tina Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf4 76 73 64 79 292

Poiger Heinrich SG 1865 e.V. Nittenau5 50 64 82 82 278

1,80 43 Junioren B weiblKK-Liegendkampf
Serien

Kausler Maria Jurabund Bubach1 95 96 97 98 97

97
580

Weigl Annika Jurabund Bubach2 96 95 96 99 96

96
578

Michl Anja Jurabund Bubach3 96 95 95 93 93

96
568
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Gaumeisterschaft 2014

Schwandorf

2,10 10 SchützenLuftpistole
Serien

Schneider Konrad Auerhahn Steinberg1 89 92 96 91 368

Schneider Roman Auerhahn Steinberg2 92 90 93 91 366

Mailli Stefan Jurabund Bubach3 90 85 94 94 363

Kupillas Stefan Auerhahn Steinberg4 90 91 89 93 363

Gersing Manfred Bergmannschützen Heselbach5 89 84 89 87 349

Hecht Reinhard Nabtal Ettmannsdorf6 92 84 79 83 338

Rohr Andreas Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf7 83 84 75 91 333

2,10 11 DamenLuftpistole
Serien

Weindler Silke Auerhahn Steinberg1 83 76 84 88 331

2,10 20 Schüler männl.Luftpistole
Serien

Ruß Nick Nabtal Ettmannsdorf1 91 88 179

Boy Marco Nabtal Ettmannsdorf2 81 83 164

2,10 21 Schüler weiblichLuftpistole
Serien

Mailli Chiara Nabtal Ettmannsdorf1 82 91 173

2,10 30 Jugend A männl.Luftpistole
Serien

Graf Nicolas Jurabund Bubach1 83 73 81 76 313

2,10 40 JuniorenLuftpistole
Serien

Redzic Michael Jurabund Bubach1 83 89 86 72 330

2,10 43 Junioren B weiblLuftpistole
Serien

Winkler Sabrina Nabtal Ettmannsdorf1 55 65 56 48 224
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Schwandorf

2,10 50 AltersklasseLuftpistole
Serien

Hummel Helmut Auerhahn Steinberg1 86 92 89 90 357

Lippert Roland Auerhahn Steinberg2 76 89 87 89 341

Kainz Thomas Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 89 87 81 79 336

Bachl Karl Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf4 87 81 85 81 334

Merl Harald Glück Auf Wackersdorf5 89 89 81 73 332

Pürzer Walter Bergmannschützen Heselbach6 75 83 85 88 331

Roth Raimund Tell Dachelhofen7 83 83 85 80 331

Zirngibl jun. Theo Eichenlaub Altenschwand8 90 74 83 82 329

Dirmeier Josef Eichenlaub Altenschwand9 87 82 78 79 326

Wilhelm Jürgen Eichenlaub Altenschwand10 79 80 81 84 324

Leibl Peter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf11 81 80 83 80 324

Dauerer Oskar Eichenlaub Altenschwand12 79 73 65 77 294

2,10 60 SeniorenLuftpistole
Serien

Öchsner Reinhard Auerhahn Steinberg1 83 86 75 74 318

Ott Adelbert Eichenlaub Altenschwand2 80 80 68 76 304

Schmid Manfred SG Jurabund Bubach e.V.3 73 73 65 58 269

2,10 61 Senioren DamenLuftpistole
Serien

Maier Carmen Auerhahn Steinberg1 83 83 86 84 336

Schmid Marianne SG Jurabund Bubach e.V.2 50 64 60 46 220
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Schwandorf

2,11 70 Senioren ALuftpistole Auflage
Serien

Forster Manfred Bergmannschützen Heselbach1 89 82 81 252

2,11 72 Senioren BLuftpistole Auflage
Serien

Bauer Ernst Bergmannschützen Heselbach1 87 91 95 273

Schmid Winfried Tell Dachelhofen2 90 88 90 268

Reithmeier Heinz Tell Dachelhofen3 89 87 91 267

Lorenz Michael Tell Dachelhofen4 91 89 85 265

2,11 74 Senioren CLuftpistole Auflage
Serien

Spandl Johann Bergmannschützen Heselbach1 89 91 96 276

2,16 20 Schüler männl.Mehrsch. LuPi
Serien

Ruß Nick Nabtal Ettmannsdorf1 4 3 5 4 4

5
25
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Schwandorf

2,40 10 SchützenKK Spo-Pi 22
Serien

Armer Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 91 91 88 89 96

92
547

Weiß Alexander Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 79 84 87 84 81

82
497

Otto Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 63 77 66 82 86

85
459

2,40 11 DamenKK Spo-Pi 22
Serien

Schottenhamml Tina Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 53 76 65 46 64

48
352

2,40 50 AltersklasseKK Spo-Pi 22
Serien

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 86 86 82 91 82

85
512

Kölbl Walter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 73 79 60 73 67

78
430

2,40 60 SeniorenKK Spo-Pi 22
Serien

Schweiger Rudolf Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 67 71 85 86 89

91
489

Pätzold Dieter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 82 76 71 85 83

85
482

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 79 76 73 89 81

71
469

2,45 10 SchützenZentralfeuerpist
Serien

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 75 76 81 87 86

86
491

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 75 79 68 74 77

66
439
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Schwandorf

2,53 10 SchützenPistole 9 mm
Serien

Bösl Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 88 88 94 92 362

Armer Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 85 88 92 89 354

Otto Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 87 85 91 90 353

Kummetsteiner Helmut Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf4 84 90 90 85 349

Urbas Michael Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf5 77 86 86 95 344

2,53 50 AltersklassePistole 9 mm
Serien

Multerer Manfred Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 92 87 93 94 366

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 87 82 91 91 351

Kölbl Walter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 68 82 75 77 302

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf4 67 63 75 83 288

2,55 10 SchützenRevolver .357
Serien

Kummetsteiner Helmut Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 94 89 84 86 353

Urbas Michael Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 69 68 80 87 304

Otto Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 76 75 78 74 303

2,55 50 AltersklasseRevolver .357
Serien

Schwarz Peter SG 1865 e.V. Nittenau1 87 93 96 92 368

Multerer Manfred Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 81 81 94 93 349

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 81 81 96 91 349

Leibl Peter Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf4 91 84 79 75 329

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf5 78 58 71 68 275
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Schwandorf

2,58 10 SchützenRevolver .44 Mag.
Serien

Otto Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 85 80 87 93 345

Kummetsteiner Helmut Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 94 84 84 82 344

Urbas Michael Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 80 86 82 73 321

2,58 50 AltersklasseRevolver .44 Mag.
Serien

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 76 86 87 95 344

2,59 10 SchützenPistole .45 ACP
Serien

Kummetsteiner Helmut Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 97 93 82 82 354

Otto Mario Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 78 85 86 95 344

2,59 50 AltersklassePistole .45 ACP
Serien

Multerer Manfred Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 91 92 98 98 379

Urbas Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 90 84 83 91 348

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf3 84 83 73 79 319

2,60 50 AltersklasseStd.-Pistole
Serien

Schweiger Rudolf Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf1 70 74 70 63 68

69
414

Schottenhamml Franz Kgl.priv. FSG Tell Schwandorf2 82 62 59 59 66

66
394
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Gaumeisterschaft 2014

Schwandorf

10 SchützenLuftgewehr1,10

Platz

1

2SG 1865 e.V. Nittenau 1113

Schreiner Kristina 381

Hien Andreas 374

Regnat Elisabeth 358

2

1SG 1865 e.V. Nittenau 1110

Lukas Patrick 379

Schreiner Franz - Josef 370

Klonek Stefan 361

3

2Eichhorn Kronstetten 1051

Haas Stefan 394

Schmid Bernhard 347

Schiffmann Stefan 310

11 DamenLuftgewehr1,10

Platz

1

1Jurabund Bubach 1074

Schrei Daniela 375

Weigl Julia 361

Feuerer Hildegard 338

20 Schüler männl.Luftgewehr1,10

Platz

1

9Bergmannschützen Heselb 551

Christinger Fabian 190

Merl Ellena 189

Eckl Joshua 172

2

1Nabtal Ettmannsdorf 439

Boy Julian 163

Ebert Florian 155

Mielgo Garcia Laura 121
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Schwandorf

30 Jugend A männl.Luftgewehr1,10

Platz

1

8Bergmannschützen Heselb 1061

Bauer Philipp 361

Elsinger Jasmin 352

Gersing Ina 348

40 JuniorenLuftgewehr1,10

Platz

1

3Nabtal Ettmannsdorf 708

Fenzl Anna 356

Misini Ylldrin 352

Merl Dominik 332

70 Senioren ALuftgewehr Auflage1,11

Platz

1

5Bergmannschützen Heselb 855

Forster Manfred 291

Bauer Ernst 285

Mair Sebastian 279

72 Senioren BLuftgewehr Auflage1,11

Platz

1

1Tell Dachelhofen 852

Schmid Winfried 289

Lorenz Michael 288

Reif Manfred 275

2

2Tell Dachelhofen 816

Ehlers Sieglinde 278

Ehlers Fritz 274

Siewert Klaus 264

74 Senioren CLuftgewehr Auflage1,11

Platz

1

4Bergmannschützen Heselb 853

Spandl Johann 289

Pöllmann Willibald 282

Pfeffer Xaver 282
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Schwandorf

30 Jugend A männl.Luftgew. 3stellg1,20

Platz

1

6Jurabund Bubach 1734

Neumann Florian 581

Bodner Janine 577

Zankl Tamara 576

31 Jugend A weibl.Luftgew. 3stellg1,20

Platz

1

5Jurabund Bubach 1746

Hiebl Katharina 589

Stahl Lena 583

Graßl Lisa 574

43 Junioren B weiblKK-Liegendkampf1,80

Platz

1

7Jurabund Bubach 1726

Kausler Maria 580

Weigl Annika 578

Michl Anja 568
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Schwandorf

10 SchützenLuftpistole2,10

Platz

1

1Auerhahn Steinberg 1097

Schneider Konrad 368

Schneider Roman 366

Kupillas Stefan 363

20 Schüler männl.Luftpistole2,10

Platz

1

2Nabtal Ettmannsdorf 516

Ruß Nick 179

Mailli Chiara 173

Boy Marco 164

50 AltersklasseLuftpistole2,10

Platz

1

3Auerhahn Steinberg 1034

Hummel Helmut 357

Lippert Roland 341

Maier Carmen 336

2

1Eichenlaub Altenschwand 954

Dirmeier Josef 326

Wilhelm Jürgen 324

Ott Adelbert 304

70 Senioren ALuftpistole Auflage2,11

Platz

1

7Bergmannschützen Heselb 525

Spandl Johann 276

Bauer Ernst 273

Forster Manfred 252

72 Senioren BLuftpistole Auflage2,11

Platz

1

3Tell Dachelhofen 800

Schmid Winfried 268

Reithmeier Heinz 267

Lorenz Michael 265
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